sábado, 2 de abril de 2022 Diário Oficial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 132 (66) – 521

FACULDADE DE EDUCAÇÃO

Edital FEUSP nº 38/2022

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

O Diretor da Faculdade de Educação da USP torna público o Resultado Final da 3ª etapa do Processo

Seletivo para a contratação de 1 (um) Professor Contratado I (Graduado), para atuar na disciplina

EDM0400 Educação Especial, Educação de Surdos, Língua Brasileira de Sinais, conforme Edital FEUSP

10/2022, junto ao Departamento de Metodologia do Ensino e Educação Comparada. A candidata não

compareceu à prova didática e, desta forma, o processo seletivo foi encerrado.

Tendo em vista o resultado acima discriminado, a Comissão de Seleção do Processo Seletivo apresentou o

Relatório Final ao Chefe do EDM, que o aprovou, “ad referendum” do Conselho do departamento, em

1/4/2022, e à Direção da Faculdade de Educação da USP, que o aprovou, “ad referendum” do Conselho

Técnico-Administrativo, também em 1/4/2022.